
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 21/11/2022 z dnia 21 listopada 2022 roku, ISSN 2392-
215X

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE
PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO
NIEOGRANICZONEGO 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (
tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) Burmistrz Woźnik podaje do publicznej wiadomości
wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego:

- działka nr 22/18, położona na km. 232-244, obręb 0002 Dyrdy, o powierzchni 0,3603ha

zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00002802/7 Sądu Rejonowego w Lublińcu

Cena wywoławcza nieruchomości: 150 000,00 zł +23%Vat

Opis nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży:

Przedmiotowa działka nr 22/18, o powierzchni 0,3606 ha, położona w Sośnicy, posiada
kształt zbliżony do prostokąta w osi północ-południe. Działka jest niezabudowana,
nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia. Obecnie działka jest
pokryta roślinnością trawiastą.

Dostęp do nieruchomości odbywać się będzie przez działki gminne nr 22/16, 22/9, 22/4,
22/19 oraz przez ustanowioną służebność przejazdu przez działkę 22/20, bez
infrastruktury towarzyszącej. Działka 22/18 położona jest ok. 6 km w linii prostej od
centrum Woźnik.

Przedmiotowa działka nr 22/18 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej
w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., położony jest na terenach oznaczonych jako 1L-MNII
- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.



- działka nr 504/351, położona na km. 11, obręb Woźniki, o powierzchni 0,0797 ha,

zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00024476/2 Sądu Rejonowego w Lublińcu

Cena wywoławcza nieruchomości: 4 000,00 zł +23%Vat

Opis nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży:

Przedmiotowa działka nr 504/351, o powierzchni 0,0797 ha posiada kształt pięciokąta.
Działka jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, aktualnie porośnięta krzewami.

Dostęp do nieruchomości bezpośredni. Działka 504/351 położona jest ok. 1,5 km w linii
prostej od centrum Woźnik.

Przedmiotowa działka nr 504/351 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w
Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 6E-RN - tereny trwałych użytków
zielonych.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń
w tut. Urzędzie, stronie internetowej oraz w biuletynie informacji publicznej, przez
okres 21 dni tj. do dnia 08.12.2022 r., a informacja o jego wywieszeniu umieszczona
została w prasie lokalnej. Osoby posiadające pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na
podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z
2021 r. poz.1899 ze zm.) mogą składać wnioski w tej sprawie do dnia 29.12.2022 r.

Dodatkowe informacje o nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży można uzyskać w
Urzędzie Miejskim w Woźnikach, pokój nr 12 lub telefonicznie pod numerem: (34) 366 99
21.

Woźniki, dn. 17.11.2022 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


